
Dynamický start program  (DSP) – výhodný vstup do DXN

- dynamický začátek
- okamžitý vysoký příjem
- týdenní vyplácení bonusů

6 typů balíků DSP pro nové členy 
registrace zdarma 
kredit na slevy až 150 % ceny  
až 4 roky na využití kreditu 
čerpání kreditu formou 10-ti % slevy
z dalších nákupů 

Odměna pro sponzora:
60% z SV (bonusové ceny) balíku

balík Ae 529,1 bodů
balík A1f   668,5 bodů
balík Be 370,1  bodů
balík B1c   392,4 bodů
balík Ce 112,1  bodů
balík C1a   121,3 bodů

kvalifikace pro bonusy:
osobní nákup 100 PPV

Zvýhodněné bonusy za sponzorování balíků DSP jsou poskytovány novému členovi
po dobu 12 týdnů od data jeho registrace, i v případě, že sám nezakoupil při registraci DSP 
balík. Po uplynutí těchto 12 týdnů bude za sponzorování DSP balíků odměňován podle
běžného marketingového plánu DXN.
Pro výpočet 12 týdnů se používá definice 4 DSP týdnů v měsíci: 1. – 7., 8. – 14., 15. – 21., 
22. – konec měsíce. Týden, ve kterém se člen zaregistruje, se nazývá nultý týden. 
Započítávané období 12 týdnů začíná od následujícího týdne po nultém týdnu.

Body balíků se načtou
i do stávajícího kumulativního
marketingového plánu DXN

.

- Chcete se stát členem DXN bez placení registračního poplatku?
- Chcete získat slevy na příští nákupy ve výši 110% - 150% Vaší vstupní investice?
- Chcete získávat opakovaně zajímavou odměnu ve výši cca 1 000 – 5 000 Kč 

po dobu prvních 12 týdnů Vašeho členství?
Obdržíte ji za každý nákup DSP balíku Vámi nasponzorovaného nového člena.

Zainvestujte do 1 ze 6 DSP vstupních balíků a získejte všechny tyto výhody

Ce/C1a

B/B1

Ae/A1f

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Be/B1c



CENA    =  18 580 Kč
KREDIT =  27 870 Kč

CENA    =  10 890 Kč
KREDIT =  14 157 Kč

CENA    =   3 525 Kč
KREDIT =   3 878 Kč

6 BALÍKŮ DSP PRO NOVĚ SE REGISTRUJÍCÍ ČLENY

BALÍKY Ae, Be, Ce S PŘEVAHOU NÁPOJŮ - REGISTRACE JE ZDARMA

Dynamický start program (DSP) – výhodný vstup do DXN

SLOŽENÍ:
10x  černá káva, 10x  káva 3v1 
10x  cream káva, 5x  cocozhi
1x  spirulina 120, 1x RG 90, 1x GL 90
1x  zubní pasta, 2x mýdlo

SLOŽENÍ:
3x  černá káva, 3x  káva 3v1, 3x  cream káva
1x  cocozhi, 1x  zhi mocha, 1x  reishi gano čaj
1x  spirulina 120, 1x  RG 90, 1x GL 90 
1x  cordyceps, 1x  lion‘s mane
1x  zubní pasta, 2x  mýdlo, 1x šampon

SLOŽENÍ:
1x  černá káva, 1x  káva 3v1, 1x  cream káva
1x  cocozhi
1x  spirulina 120, 1x  RG 30, 1x  GL 30 
1x  zubní pasta , 2x  mýdlo

BALÍK  Ae – 529,1 bodů 41 výrobků

BALÍK Be – 370,1 bodů 21 výrobků

BALÍK Ce – 112,1 bodů 10 výrobků



BALÍK  A1f – 668,5 bodů 24 výrobků

CENA    =  16 985 Kč
KREDIT =  25 478 Kč

BALÍK  B1c – 392,4 bodů 16 výrobků

CENA    =   10 155 Kč
KREDIT = 13 202 Kč

CENA    =   3 335 Kč
KREDIT =   3 669 Kč

BALÍK  C1a – 121,3 bodů 5 výrobků

6 BALÍKŮ DSP PRO NOVĚ SE REGISTRUJÍCÍ ČLENY

BALÍKY A1f, B1c, C1a S PŘEVAHOU DOPLŇKŮ – REGISTRACE JE ZDARMA

Dynamický start program (DSP) – výhodný vstup do DXN

SLOŽENÍ:
2x RG 90, 2x GL 90, 2x cordyceps
2x lion’s mane,  2x reshi mushroom prášek
2x spirulina 120, 1x spirulina 500, 1x zhi mint
1x káva 3v1, 1x černá káva, 1x reishi gano čaj
1x cream káva, 1x spica čaj, 1x spirulina kaše 
2x mýdlo, 1x masážní olej, 1x malé zubní pasty 
- 4 ks  

SLOŽENÍ:
2x RG 90, 2x GL 90, 2x spirulina 120
2x reshi mushroom prášek, 1x cordyceps
1x lion’s mane, 1x černá káva, 1x cream káva
1x reishi gano čaj, 2x mýdlo
1x malé zubní pasty – 4 ks 

SLOŽENÍ:
1x RG 90, 1x GL 90, 1x spirulina 120
1x reishi gano čaj, 1x malé zubní pasty - 4ks    



Dynamický start program  (DSP) – výhodný vstup do DXN

Nově registrovaný člen dostane na virtuální účet kredit ve výši:
150% z nákupní ceny balíku Ae =  27 870 Kč, z balíku A1f = 25 478 Kč
130% z nákupní ceny balíku Be = 14 157 Kč, z balíku B1c = 13 202 Kč 
110% z nákupní ceny balíku  Ce = 3 878 Kč, z balíku C1a = 3 669 Kč. 

Kredit může čerpat formou slev při dalších běžných nákupech - u balíku Ae/A1f po dobu 4 let, 
u balíku Be/B1c po dobu 3 let a u balíku Ce/C1a po dobu 2 let, tzn., že při každém dalším
nákupu se mu automaticky odečte 10% z ceny tohoto nákupu jako sleva, až do úplného 
vyčerpání jeho kreditu (v průběhu stanovené lhůty pro kredit). 
Má tedy po využití kreditu celý balík zdarma a ještě mu zůstane navíc 50% ceny balíku u 
Ae/A1f, 30% u Be/B1c, 10% u Ce/C1a. 

Sponzoři SP, NS1, NS2, NS3 obdrží tento bonus, pokud mají v daném měsíci osobní nákup za min. 
100 bodů. Bonus 60% lze vyplácet sponzorovi SP i týdně, pokud SP nakoupí svých 100 osobních bodů
už v prvním týdnu měsíce. Pokud se SP nekvalifikuje, bonus 60% z SV se nevyplatí. Pokud se
nekvalifikují nadsponzoři NS1, NS2, NS3, bonus jde o úroveň výše. Kvalifikační nákup 100 osobních
bodů v DSP programu platí i jako kvalifikační nákup 100 osobních bodů pro bonusy v běžném
marketingovém plánu. Podmínky pro vyplácení bonusů z nákupů stávajících nebo nových členů
bez nákupu těchto balíků se nemění. 

Pokud sponzor SP zaregistruje nového člena s nákupem DSP balíku, dostane jednorázově bonus 
60% z SV hodnoty balíku, nadsponzor NS1 dostane bonus 10% z SV, nadsponzor NS2 bonus 5% 
z SV a nadsponzor NS3 dostane bonus 5% z SV hodnoty balíku. Nově registrovaný člen může
nabízet tyto balíky dalším potenciálním členům jako sponzor za těchto výhodných odměňovacích
podmínek (60% z SV) jen po dobu 12 týdnů od data své registrace.

NS3: 5% z SV =    416,1 Kč             414,3 Kč                                                    

NS2: 5% z SV =    416,1 Kč             414,3 Kč                                                                                                                   

NS1: 10% z SV =  832,2 Kč           828,6 Kč                                                                                                                      

SP:   60% z SV =  4 992,6 Kč       4 971,6 Kč

BONUSY Z BALÍKŮ PRO SPONZORY:

DXN INTERNATIONAL CZ s.r.o.

Ae/A1f Be/B1c Ce/C1a

NS3: 5% z SV = 255,1 Kč               254,7 Kč                                                                                                               
NS2: 5% z SV =   255,1 Kč               254,7 Kč                                                                                                              
NS1: 10% z SV =   510,2 Kč             509,4 Kč                                                                                                                 
SP:   60% z SV = 3 061,2 Kč          3 056,4 Kč   

NS3: 5% z SV =     81,2 Kč              82,6 Kč                                                                                                                     

NS2: 5% z SV =     81,2 Kč              82,6 Kč                                                                                                                   

NS1: 10% z SV = 162,4 Kč          165,2 Kč                                                                                                                     

SP:    60% z SV = 974,4 Kč          991,2 Kč

FINANČNÍ VÝHODY

balík  Ae - bonusy          A1f 
balík  Be – bonusy          B1c

balík Ce - bonusy           C1a 


